sd zakaza mu czyni to i na przyszo.

Nos Petrus de Brancze iudex necnon lohanues de Wysol^ye subiudex terrestres

Leopolienses generales significannis tenore presenciura , uibus expedit generaliter universis,

tam presentibus quam futuris, presencium noticiam iabituris, uomodo, dum iudicio

serenissimi principis et domini, domini Kazimiri Dei gracia Regis Polonie, magni ducis

Litiwanie, Russie Prussieue domini et lieredis etc, domini nostri graciosissimi iudicialiter

pro tribunali residebamus, tandem ad nostram et aliorum dominornm infrascriptorum,

nobiscum protunc iudicio eodem residentium, preseutiam yeniens personaliter generosus

Nicolaus Grzymaa, procurator eiusdem serenissimi domini Regis Kazimiri, super nobilem

Paulum Cluss ieredem de Crosno, iuxta citacionem proposuit pro eo, quia ipse iu vila

Croszno ') tlieolonea exquisita et insoita non privilegiata in emptoribus et racreatoribus

exigit et recipit yioenter in gravamen eorum et preiudicium Regium, sibi eadem solusmet

sine consensu et yoluntate Regie maiestatis statuendo et creando, subiungens ipse Grzymaa

se yelle docere mercatoribus et emptoribus ilis, a uibus exegit et recepit. Et si se

aliuas literas super huiusmodi tieoonea exigenda a prefato serenissimo domino Reg,

domino nostro graciosissimo aut antecessoribus sue serenitatis se pretenderet habere, ut

coram iure reponeret. Ex adverso stans prefatus Paulus Clusz respondit, quod super

huiusmodi tlieolonea exigenda et recipienda nulura ius se habere pretendit nec ipsa habet

nec unquam recipiebat. Super quod procurator Regius prefatus Nicolaus Grzymaa memo-

riale posuit. Et post posicionem raemorialis idem procurator petivit sibi decerni
,
quomodo

ipse Paulus Clusz negacionem recepcionis theolonei huiuscemodi evadere deberet. Quare

nos, hinc inde exauditis huiusmodi proposicionibus et responsionibus, negacione habita et

1) Krosno, dzi przysióek do Szczawnego w powiecie sanockim.
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exauclita, sibi Paulo Gusz amplius pro exaccione et extorsione theoloneorura predictorum

in villa sua Croszno silencium perpetuum imposuimus presentibusue imponimiis sentencia

nostra definitiva mediante et memoriale per ipsum Grzymaa positum recepimus. Et quia

maiestas Regia ipsum Paulum Clusz pro recepcione predicti theolonei preterita emisit de

iuraraento, prout sibi Paulo iurare decretum fuerat, ergo pro emissione iuramenti

sibi Paulo evasionem decrevimus, atque ipse Paulus Clusz memoriale posuit, quod